
26mm palonkestävyys do u ble layer glass - edistyksellinen
paloluokitellussa lasissa

Palonkestävä lasi on tarkoitettu pääasiassa leviämisen tai savun hallitsemiseksi, ja se on palonkestävien
materiaalien mitta u re. Palotehoste eva l u söi palonkestävyydellä. Se on tuotettu u-sedi erityisessä
prosessissa, joka on erityisesti käsitelty ja prosessoitu pitämään sen eheys ja kuumentamaan u-merkintää
tietyissä tulenkestävyyskokeissa.

Sisältääkö u-kerroksinen palonkestävä lasi kaksi lasia (erityistarpeet voivat olla u-sed kolme lasia), s u rro
u, joka on varustettu erityisellä palonestoaineteipillä. Läpinäkyvän hyytelömäisen u-ionin keskellä glu e, c
u-renkaan jälkeen läpinäkyvälle hyytelölle ja lasi sidottu yhdeksi.

Sun Global Glass tuottaa pääasiassa u ce: tä kahden tyyppistä palonkestävää lasia, yksikerroksista ja
tehdä u ble kerrosta palonkestävää lasia.



Paloperiaate tehdä u-kerros palonkestävä lasi:

H ig h temperat u: n tapauksen jälkeen läpinäkyvä hyytelömäinen tulenkestävä kerros lasin keskelle tulee
q u ickly ind u annos, muodostaen läpinäkymätön u e tulipalo u -levy. Sen lisäksi, että estetään liekin
leviäminen, b u t myös estämään h ig h lämpöti u takaisin takaisin s u rface cond u ction.
Tämäntyyppisellä tulipalolasilla on palotulostus u-lationin suorituskyky, ja niin u-sisääntulot u-lationi
sisältää u-re. Se voi ihmisen u tosiasia u rer osaksi c u rved lasi.



Palotyypit:

Ins u lationityyppinen tulenkestävä lasi (luokka A) 

Samanaikaisesti palonkestävyyden saavuttamiseksi palosäteilevät palolasi u-lation req u -määräykset,
mukaan lukien u de perf u -suojattu tulenkestävä lasi. Tällaisessa lasissa on l ig ht -läpäisy, palonkestävä
(savunkestävyys, u-palon sisääntulot, suojaava lämmösäteily), joten u nd ins u-merkintä, iskunkestävyys, s
u käytettävä b u-sisustuskoristeessa, joka vastaa u -arvoa, joka on läpinäkyvä ja palonkestävyys.

Ei-insinööritetty u-laminoitu tulenkestävä lasi (luokka C)) 

Vain vastaamaan monoliittisen tulenlasin palonkestävyyden vaatimuksia u. S u ch -lasilla on l ig ht -
läpäisy, tuli, savu, h ig h -lujuus. Sovellettavissa ins ins u lation req u-palomuurin väliseinän, paloikkunan, o
u-oven c u -seinämän ja niin edelleen.

Tekniset tiedot u-kerros tulenkestävästä lasista: 

Palonkestävyysaika: 30 min, 45 min, 60 min, 90 min, 120 min, 180 min 
Paksuus: 16 mm, 20 mm, 26 mm, 30 mm, 36 mm, 60 mm



u-kerroksen paloturvallisen lasin levitys:

Soveltuu palo-oviin ja ikkunoihin, b u -käytäväpatio, atri u m, jaettu tila, pakollinen u ter-huoneen palo-
väliseinä.

TÄRKEÄ HUOMAUTUS: Tällainen lasi on s u rro u, jonka päällä on musta suljettu reuna ja s u, jota voidaan
käyttää oheislaitteiden puristamiseen.

Kuvio u-reunus 26mm tulenarvosta, joka on tehty u-kerroslasista:






